cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
' CNPJ: 47.794.16910001-24

PORÍOFERREIRA

INDICAÇÃO N', 118312023

SENHOR PRESIDENTE

'
Indico

regimentars, sela

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos ór:gãoq competentes da

municipalidade, sejam retirados fios caídos, pendurados e amarrados

em postes e/ou placas, que se encontram na Rua 19 de outubro

defronte aos números l9t, 879 e 943.

]USTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por munícipes que solicitaram

as devidas providências, relatando que no local supracitado e em

inúmeros outros locais de quase todas as ce trais do municíPio

se encontram fios caídos e Pendurq 5.

Plenário Syrio Ignátios, ro de 2023.

Ri s Patroni

çAMARA MUNICIpAL DE PORTO FÉRRÉlRr

ÉITURA NO EXP DIE TEI

REAL AE
OESPACHO

ORÉSIDE

EC

1068 - (1e) 1-1022Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoÍiaz,
CEP 13660405 - PoÁo SP

ZG,lim

e-m ai I : c a m a ra p ottof erÍei n @cama ra Portof errê i ra. s P. g ov' br

Vereador

gES§AO ORDINARIA

/